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St. Lambertus Concerten

ALGEMEEN

Oprichting stichting

Bij akte d.d. 17 januari 2008 is de Stichting Lambertus Concerten opgericht.
Directie

De directie wordt gevoerd door R.M. Cooclen

Raad van Toezicht

De Raad van Toezicht bestaat uit G.P.E.M. Koppenes (voorzitter), J.J.V.J. van der Heijden (secretaris)
en J.M.A. Smets (penningmeester).

FINANCIELE POSITIE
Ter verkrijging van een inzicht in de financiéle positie van de stichting worden de volgende

overzichten verstrekt. Deze zijn gebaseerd op de gegevens uit de jaarrekening.
De balans per 31 december 2023 ziet er in verkorte vorm als voigt uit:

Financiéle structuur

(in euro's) 2023 2022
bedrag % bedrag %

Activa

Vorderingen 4107 21 5.502 39

Liquide middelen 15.789 79 8.784 61
19.896 100 14.286 100

Passiva

Stichtingsvermogen 5.592 28 11.339 79

Kortlopende schulden 14.304 72 2.947 21
19.896 100 14.286 100

Analyse van de financiéfe positie

(in euro's) 31-12-2023 31-12-2022

bedrag bedrag

Op korte termijn beschikbaar

Vorderingen 4.107 5.502

Liquide middelen 15.789 8.784

19.896 14.286

Kortlopende schulden -14.304 -2.947

Liguiditeitssaldo=werkkapitaal 5.592 11.339

Gefinancierd met op lange termijn beschikbare middelen 5.592 11.339

Financiering

Stichtingsvermogen 5.592 11.339



BALANS PER 31 DECEMBER 2023
(in euro's)

Activa

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen

Omzetbelasting

Overige vorderingen en overlopende activa
Liquide middelen

Rabobank
Kas

TOTAAL

4.107

14.884
905

31-12-2023

4107

15.789

19.896

3.355

464

31-12-2022
2.147
5.502
8.320
8.784
~ 14.286



Passiva
STICHTINGSVERMOGEN
Algemene reserve
KORTLOPENDE SCHULDEN

Omzetbelasting
Overige schulden en overlopende passiva

TOTAAL

10.120

31-12-2023
5.592
4.184
14.304
19.896

St. Lambertus Concerten

31-12-2022
11.339
0
2.947
2.947
T 14.286



STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2023
(in euro's)

Projectopbrengsten
Projectkosten

Projectresultaat

Diverse baten en lasten

Som der bedrijfslasten
Resultaat

Rentelasten en soortgelijke kosten
Financiéle baten en lasten

Nadelig saldo

St. Lambertus Concerten

2023 2022
76.308 79.865
78.920 76.774
-2.612 3.091
2.570 250
2.570 250
-~ 5182 T 2841
-565 -541
-565 -541
T 5747 T 2.300



St. Lambertus Concerten

TOELICHTING OP DE BALANS EN STAAT VAN BATEN EN LASTEN
(bedragen in eurc's)

Algemene toelichting
Activiteiten

De stichting heeft ten doel:

het bevorderen van in een kerk passende vocale en instrumentale muziekbeoefening door middel
van het verzorgen van een jaarlijkse concert-cyclus, alsmede het verrichten van alle verdere
handelingen die met het vorenstaande in de ruimste zin verband houden of daartoe bevorderlijk
kunnen zijn. De stichting tracht haar doel onder meer te verwezenlijken door het bijeenbrengen en
beheren van de benodigde financiéle middelen.

Vestigingsadres, rechtsvorm en inschrijfnummer handelsregister

Stichting Lambertus Concerten is feitelijk gevestigd op Kavelaarstraat 37, 5708 JC Helmond en is
ingeschreven bij het handelsregister onder nummer 17218822.

Algemene grondslagen

Algemeen

De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met RJ 640.

Activa en passiva worden in het algemeen gewaardeerd tegen de verkrijgings- of vervaardigingsprijs
verminderd met afschrijvingen. Indien geen specifieke waarderingsgrondslag is vermeld vindt

waardering plaats tegen de verkrijgingsprijs.

Vergelijking met voorgaand jaar

De gehanteerde grondslagen van waardering en van resultaatbepaling zijn ongewijzigd gebleven ten
opzichte van het voorgaande jaar.

Grondslagen voor waardering van activa en passiva

Vorderingen

De vorderingen worden opgenomen tegen nominale waarde, voor zover noodzakelijk onder aftrek
van een voorziening voor het risico van oninbaarheid.

Liquide middelen

Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

Kortlopende schulden

De kortlopende schulden hebben een verwachte looptijd van maximaal één jaar.
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Grondslagen voor de staat van baten en lasten

Algemeen

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstwaarde van de geleverde prestaties
en de kosten en andere lasten over het jaar, gewaardeerd op basis van historische kostprijs. De
resultaten op transacties worden verantwoord in het jaar waarin zij zijn gerealiseerd; verliezen

reeds zodra zij voorzienbaar zijn.



BALANS
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen

Overige vorderingen en overlopende activa

Vooruitbetaalde kosten

Te vorderen subsidie NFPK

Te vorderen impulsgelden

Overige vorderingen en overlopende activa

STICHTINGSVERMOGEN

Stand per 1 januari 2023
Resultaat boekjaar

Stand per 31 december 2023

KORTLOPENDE SCHULDEN

Overige schulden en overlopende passiva

Vooruitontvangen kaartverkoop
Vooruitontvangen bijdrage Rabobank
Vooruitontvangen donaties

Nog te betalen kosten

St. Lambertus Concerten

31-12-2023  31-12-2022
345 618
1.762 2.547
2.000 0
0 190
4107 3.355

Algemene

reserve

11.339
-5.747
5.592
31-12-2023  31-12-2022
881 751
4132 0
2.600 200
2.507 1.996
10.120 2.947



STAAT VAN BATEN EN LASTEN
Projectopbrengsten

Bestuur en organisatie
Sponsorgelden

Donaties
Concerten

Projectkosten

Bestuur en organisatie
Concerten

Diverse baten en lasten

Nagekomen kosten vorig boekjaar
Financiéle baten en lasten
Rentelasten en soorigelijke kosten
Rente en bankkosten

Overige informatie

Gemiddeld aantal werknemers

St. Lambertus Concerten

2023 2022
34.008 33.794
2.325 1.492
4.520 4153
35.455 40.426
76.308 79.865
21.859 19.436
57.061 57.338
78.920 76.774
2.570 250
565 541

In het verslagjaar 2023 waren geen werknemers in dienst op basis van een volledig dienstverband

(2022: 0 werknemers).

Helmond, 24 april 2024
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